
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, ул.Дзержинского 5. тел(факс)554908: e-mail:kazbekruo@mail.ru

П Р И К А З

с.Дылым
« $ 0  » 20^ 3 г. № //yf«K »

«Об утверждении результатов аттестации педагогических работников»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 
марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», на основании протокола заседаний 
Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Дагестан от 26 
октября 2023 года №29, 24 ноября 2023 г. №30 и приказов Минобразования РД №05-02-2-1054/23, № 
05-02-2-1148/23 от 26.10.2023 г., 24 ноября 2023 г. «Об аттестации педагогических работников» 
высшая квалификационная категория, успешно прошедшему аттестацию, установлена:
- Борсуковой Зое Ивановне, учитель МКОУ «Дубкинская СОШ» и по итогам апелляции:
- Яхияевой Зайганат Магомедшариповне, учитель МКОУ «ГСОШ».

На основании вышеуказанного
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Директорам МКОУ «Дубкинская СОШ», МКОУ Гертминской СОШ»:
1.1. Произвести перерасчет заработной платы педагогических работников согласно установленной 
квалификационной категории с 15 ноября 2023 года по п.1 и п.2.;
1.2. Внести соответствующие записи в трудовую книжку о присвоении высшей квалификационной 
категории указанным педагогическим работникам по п.1 и п.2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста ИМЦ Магомедову

mailto:kazbekruo@mail.ru

